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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 50 GALÓN LÍQUIDO REFRIGERANTE (COOLAN) PARA MOTORES DE 
COMBUSTIÓN INTERNA, MEZCLA 50/50

RD$560.00 RD$28,000.00

Marca: Lubrigard
Entrega: Inmediata
Garantía:12 meses
Cumple: SI

RD$695.80 $34,790.00

Marca: Lubrigard 
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$710.00 RD$35,500.00

Marca: Lubri Gard
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$575.00 RD$28,750.00

Marca: Texlub
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: 1 año de fab.
Cumple:  SI

2 20 GALÓN
ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES DIESEL, 15W-40, CON 
ESPECIFICACIONES PARA MOTORES CATERPILLAR, 
PERKINS,CUMMINS Y JOHN DEERE. 

RD$963.00 RD$19,260.00

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$677.00 $13,540.00

Marca: Lubrigard 
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$690.00 RD$13,800.00

Marca: Lubri Gard
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,155.00 RD$23,100.00

Marca: Total rubia
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días . 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

3 220 GALÓN

ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES DIESEL, 15W-40, CON 
ESPECIFICACIONES PARA MOTORES CATERPILLAR, PERKINS, 
CUMMINS Y JOHN DEERE. PRESENTACIÓN EN TANQUES DE 55 
GALONES.

RD$805.00 RD$177,100.00

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$677.00 $148,940.00

Marca: Lubrigard 
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$690.00 RD$151,800.00

Marca: Lubri Gard
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$748.00 RD$164,560.00

Marca: Texlub
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días . 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

4 10 UNIDAD FILTRO DE ACEITE 1R-0716 O EQUIVALENTE RD$797.00 RD$7,970.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,177.00 $11,770.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1,200.00 RD$12,000.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,468.00 RD$14,680.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

5 10 UNIDAD FILTRO DE ACEITE P553000 O EQUIVALENTE RD$931.00 RD$9,310.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,225.00 $12,250.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1,250.00 RD$12,500.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,077.00 RD$10,770.00

Marca: Sakura
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

6 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7378 O EQUIVALENTE RD$966.00 RD$5,796.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,020.20 $6,121.20

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1,040.00 RD$6,240.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,128.00 RD$6,768.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

7 15 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP 3900 O EQUIVALENTE RD$260.00 RD$3,900.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$360.00 $5,400.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$360.00 RD$5,400.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$718.00 RD$10,770.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

8 10 UNIDAD FILTRO DE ACEITE A-7898SP O EQUIVALENTE RD$488.00 RD$4,880.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$600.00 $6,000.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$605.00 RD$6,050.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,429.00 RD$14,290.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

9 15 UNIDAD FILTRO DE ACEITE PH8A O EQUIVALENTE RD$230.00 RD$3,450.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$282.00 $4,230.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$288.00 RD$4,320.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$253.00 RD$3,795.00

Marca: Purotalor
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

10 3 UNIDAD FILTRO DE ACEITE BT237 O EQUIVALENTE RD$375.00 RD$1,125.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$470.00 $1,410.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$475.00 RD$1,425.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$926.00 RD$2,778.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

KHALICCO INVESTMENTS, SRLLA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

02/04/2025

CM-2025-068

22/04/2025

5 D/F 14/03/2025

2025-001946

OBSERVACIONES CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

KHALICCO INVESTMENTS, SRLLA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

02/04/2025

CM-2025-068

22/04/2025

5 D/F 14/03/2025

2025-001946

OBSERVACIONES CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

11 6 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7179 O EQUIVALENTE RD$1,450.00 RD$8,700.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,505.00 $9,030.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1,512.00 RD$9,072.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,256.00 RD$7,536.00

Marca: Msnin filter
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

12 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7322 O EQUIVALENTE RD$1,801.00 RD$7,204.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$788.00 $3,152.00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$790.00 RD$3,160.00

Marca: Sakura
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$773.00 RD$3,092.00

Marca: Sakura
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días  
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

13 3 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7030 O EQUIVALENTE RD$726.00 RD$2,178.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$948.00 $2,844.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$950.00 RD$2,850.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,001.00 RD$3,003.00

Marca: Sakura
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días  
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

14 3 UNIDAD FILTRO DE ACEITE AR17 O EQUIVALENTE RD$375.00 RD$1,125.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$470.00 $1,410.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$475.00 RD$1,425.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$443.00 RD$1,329.00

Marca: Sakura
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días  
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

15 8 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP670 O EQUIVALENTE RD$1,001.00 RD$8,008.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,270.00 $10,160.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1,275.00 RD$10,200.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,318.00 RD$10,544.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

16 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP777 O EQUIVALENTE RD$650.00 RD$2,600.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$842.00 $3,368.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$850.00 RD$3,400.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$909.00 RD$3,636.00

Marca: Sakura
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días  
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

17 3 UNIDAD FILTRO DE ACEITE B7241 O EQUIVALENTE RD$3,725.00 RD$11,175.00

Marca: Donaldson
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,300.00 $3,900.00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$1,300.00 RD$3,900.00

Marca: Sakura
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,748.00 RD$5,244.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

18 3 UNIDAD FILTRO DE ACEITE AR-9 O EQUIVALENTE RD$110.00 RD$330.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$128.00 $384.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$130.00 RD$390.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

19 2 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP701 O EQUIVALENTE RD$575.00 RD$1,150.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$285.00 $570.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$288.00 RD$576.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$602.00 RD$1,204.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

20 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE P552010 O EQUIVALENTE RD$575.00 RD$1,150.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$256.00 $512.00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$260.00 RD$520.00

Marca: Sakura
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$949.00 RD$1,898.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

No cotiza
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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

KHALICCO INVESTMENTS, SRLLA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

02/04/2025

CM-2025-068

22/04/2025

5 D/F 14/03/2025

2025-001946

OBSERVACIONES CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

21 5 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE P552040 O EQUIVALENTE RD$443.00 RD$2,215.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$585.00 $2,925.00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$590.00 RD$2,950.00

Marca: Sakura
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$902.00 RD$4,510.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

22 4 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF586 O EQUIVALENTE RD$420.00 RD$1,680.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$525.00 $2,100.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$526.00 RD$2,104.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,098.00 RD$4,392.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

23 40 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 O EQUIVALENTE RD$220.00 RD$8,800.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$272.00 $10,880.00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$274.00 RD$10,960.00

Marca: Sakura
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$414.00 RD$16,560.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

24 8 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE A-614 O EQUIVALENTE RD$286.00 RD$2,288.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$360.60 $2,884.80

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$365.00 RD$2,920.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$2,665.00 RD$21,320.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

25 4 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE FS1242 O EQUIVALENTE RD$971.00 RD$3,884.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$925.00 $3,700.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$930.00 RD$3,720.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$4,875.00 RD$19,500.00

Marca: No presenta
Entrega:24-72 horas  máximo a 10 días. 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

26 10 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE FS1212 O EQUIVALENTE RD$470.00 RD$4,700.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$595.00 $5,950.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$598.00 RD$5,980.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$1,098.00 RD$10,980.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

27 10 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF788 O EQUIVALENTE RD$264.00 RD$2,640.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$345.60 $3,456.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$350.00 RD$3,500.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$758.00 RD$7,580.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

28 10 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1280 O EQUIVALENTE RD$180.00 RD$1,800.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$475.00 $4,750.00

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$480.00 RD$4,800.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$603.00 RD$6,030.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

29 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0762 O EQUIVALENTE RD$1,765.00 RD$10,590.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,756.50 $10,539.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$1,764.00 RD$10,584.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$2,070.00 RD$12,420.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

30 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 326-1644 O EQUIVALENTE RD$2,100.00 RD$12,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$2,020.20 $12,121.20

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$2,050.00 RD$12,300.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$2,313.00 RD$13,878.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

31 6 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 435-6493 O EQUIVALENTE RD$680.00 $4,080.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$686.00 RD$4,116.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$3,098.00 RD$18,588.00

Marca: No presenta
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

No cotiza
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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

KHALICCO INVESTMENTS, SRLLA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

02/04/2025

CM-2025-068

22/04/2025

5 D/F 14/03/2025

2025-001946

OBSERVACIONES CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

32 5 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE L296F O EQUIVALENTE RD$220.00 RD$1,100.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$270.30 $1,351.50

Marca: Partmo
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$275.00 RD$1,375.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$477.00 RD$2,385.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

33 3 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS5641 O EQUIVALENTE RD$2,841.00 RD$8,523.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$2,272.00 $6,816.00

Marca: Donson
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$2,275.00 RD$6,825.00

Marca: Donson
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$3,248.00 RD$9,744.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

34 4 UNIDAD FILTRO DE AIRE 269-7041 O EQUIVALENTE (PARA MOTOR 
CATERPILLAR MODELO C32)

RD$18,590.00 $74,360.00

Marca: CTP
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$18,900.00 RD$75,600.00

Marca: CTP
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$38,230.00 RD$152,920.00

Marca: No presenta
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect.  de fab.
Cumple:  SI

35 4 UNIDAD FILTRO DE AIRE 26510353 O EQUIVALENTE RD$1,700.00 RD$6,800.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$6,155.20 $24,620.80

Marca: N/T
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$6,200.00 RD$24,800.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$7,105.00 RD$28,420.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

36 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE K28900 O EQUIVALENTE RD$3,690.20 $7,380.40

Marca: N/T
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$3,700.00 RD$7,400.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

37 3 UNIDAD FILTRO DE AIRE 471-0777 O EQUIVALENTE RD$4,600.00 $13,800.00

Marca: N/T
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$4,600.00 RD$13,800.00

Marca: FleGard
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$11,111.00 RD$33,333.00

Marca: No presenta
Entrega:24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

38 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE AF25962 O EQUIVALENTE RD$3,640.00 RD$7,280.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$4,165.00 $8,330.00

Marca: N/T
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$4,200.00 RD$8,400.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$4,851.00 RD$9,702.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

39 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE K20950C2 O EQUIVALENTE

40 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE PA2554 O EQUIVALENTE RD$3,800.00 RD$7,600.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$5,600.00 RD$11,200.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$6,727.00 RD$13,454.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

41 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE PA2429 O EQUIVALENTE RD$5,662.00 RD$5,662.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$5,535.00 RD$5,535.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$4,905.00 RD$4,905.00

Marca: 
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

42 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3506 O EQUIVALENTE RD$2,550.00 RD$2,550.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$3,585.00 $3,585.00

Marca: N/T
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$3,600.00 RD$3,600.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  NO

RD$4,400.00 RD$4,400.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza No cotiza No cotiza No cotiza

No cotiza

No cotiza
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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

KHALICCO INVESTMENTS, SRLLA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

02/04/2025

CM-2025-068

22/04/2025

5 D/F 14/03/2025

2025-001946

OBSERVACIONES CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

43 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE PA2806 O EQUIVALENTE RD$4,662.00 RD$9,324.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$4,485.20 $8,970.40

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$4,500.00 RD$9,000.00

Marca: Baldwin
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$5,378.00 RD$10,756.00

Marca: Fleeguard
Entrega: 24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

44 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3542 O EQUIVALENTE RD$1,700.00 RD$3,400.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$720.00 $1,440.00

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$730.00 RD$1,460.00

Marca: Sakura
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$2,021.00 RD$4,042.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

45 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE PA2805 O EQUIVALENTE RD$1,200.00 RD$2,400.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,600.00 $3,200.00

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$1,600.00 RD$3,200.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  No

RD$3,058.00 RD$6,116.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

46 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3544 O EQUIVALENTE RD$1,450.00 RD$2,900.00

Marca: partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,156.20 $2,312.40

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  No

RD$1,200.00 RD$2,400.00

Marca: Partmo
Entrega:  10 días hab.
Garantía: 3 meses  de fab.
Cumple:  SI

RD$2,529.00 RD$5,058.00

Marca: Baldwin
Entrega:  24-72 horas  máximo a 10 días 
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 

RD$523,057.00

RD$94,150.26

RD$617,207.26

CRÉDITO 30 DÍAS

*No cotiza renglones No. 18,36 y 39.

RD$738,740.00

RD$871,713.20

RD$132,973.20

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$589,213.77

RD$499,333.70

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*No cotiza renglon No.39.

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE ENVIAR ODC 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 
Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*No cotiza renglones: 31,34,36,37 y 39.

RD$413,147.00

RD$74,366.46

RD$487,513.46

RD$89,880.07

CRÉDITO 30 DÍAS

*No cotiza renglones: 39,40 y 41

CRÉDITO 60 DÍAS
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